
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від 27.05.2020 р. Київ № 1838

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2020 рік
за КПКВК 3802010

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2020 
рік» та Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 
29 грудня 2002 року № 1098, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 
21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів 
України від 14 січня 2008 року № 19) із змінами,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2020 рік 
Міністерства культури та інформаційної політики України за КПКВК 3802010 
«Керівництво та управління у сфері телебачення і радіомовлення», 
затвердженого наказом Міністерства культури, молоді та спорту України 
від 14.02.2020 р. № 781, виклавши його у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т.в.о. Міністра Світлана ФОМЕНКО



*

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства культури, молоді та спорту України 

(найменування головного розпорядника

коштів державного бюджету)

ВІД 14.02.2020 №  781

(у редакції наказу Міністерства культури та інформаційної 
політики У країни

від " ,£ - ?  О Ь________ Р- 3 9 3 $  )

Паспорт
бюджетної програми на 2020 рік

1. 380 Міністерство культури та інформаційної політики України
(КПКВК ДБ) (найменування головного розпорядника)

2. 3802000 Державний комітет телебачення і радіомовлення України
(КПКВК ДБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 3802010 0830 Керівництво та управління у сфері телебачення і радіомовлення
(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 70 408,9 тис. гривень, у тому числі із загального фонду - ЗО 258,9 тис. гривень.

та із спеціального фонду - 150,0 тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Закон України від 08.07.2011 № 3674-УІ "Про судовий збір”;
постанова Кабінету Міністрів України від 05.04.2014 № 85 "Деякі питання затвердження граничної чисельності працівників апарату та територіальних органів, центральних 
органів виконавчої влади, інших державних органів";
постанова Кабінету Міністрів України від 13.08.2014 № 341 "Про затвердження Положення про Державний комітет телебачення і радіомовлення України".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики
1 Дотримання свободи слова, вільний обіг інформації, захищений від негативного зовнішнього впливу інформаційний простір.



2

7. Мета бюджетної програми:

Реалізація державної політики у сфері телебачення і радіомовлення.
8. Завдання бюджетної програми: □№ з/п Завдання

1 Участь у формуванні та реалізація державної політики у сфері телебачення і радіомовлення.
9. Напрями використання бюджетних коштів:

тис. гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

1 Забезпечення виконання функцій і завдань у сфері телебачення і радіомовлення 28 950/ 150,0 29 100,6
2 Здійснення заходів у сфері інформатизації 1 090,8 1 090,8
3 Забезпечення технічного захисту інформації 165,0 165,0
4 Сплата судового збору 52,5 52,5

Всього
0. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

ЗО 258,90 150,00 ЗО 408,90

тис. гривень

Код державної Назва державної цільової програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом
Ц ІЛЬ О В О Ї

програми

11 Результативні показники бюджетної програми:

№
з/п.

Показники Одиниця
виміру

Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

1 затрат
1 Кількість штатних одиниць од. постанова КМУ від 

05.04.2014 №85, 
внутрішньо-господар 

ський облік

93,0 93,0

2 Кількість відряджень працівників в межах України од. внутрішньо-господар 
ський облік

48,0 48,0

3 Вартість придбаного ліцензійного програмного забезпечення тис.грн. акт приймання - 
передачі, договір

500,0 500,0

2 продукту
1 Кількість проведених аудиторських перевірок на підприємствах сфери управління 

Держкомтелерадіо
шт. внутрішньо-господар 

ський облік
7,0 7,0

2 Кількість опрацьованих проектів нормативно-правових актів шт. внутрішньо-господар 
ський облік

87,0 87,0



3 Кількість придбаного ліцензійного програмного забезпечення
3

од. акт приймання - 
передачі

55,0 55,0

4 Кількість поданих Держкомтелерадіо судових позовів од. внутрішньогосподар 
ський облік

15,0 15,0

3 ефективності
1 Середня вартість одиниці придбаного ліцензійного програмного забезпечення грн. внутрішньо-господар 

ський облік
9 091,0

2 Середній розмір судове . о збору за подання одного позову грн. внутрішньо-господар 
ський облік

3 500,0

4 якості
1 Рівень усунення порушень за результатами аудиторських перевірок на 

підприємствах сфери управління Держкомтелерадіо
відс. в нутр і ш н ьо- господар 

ський облік
100,0

2 Рівень виконання робіт з технічного захисту інформації відс. внутрішньо-господар 
ський облік

100,0

3 Частка судових справ, за якими прийнято рішення на користь Держкомтелерадіо відс. внутрішньо-господар 
ський облік

100,0

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:



4

С.В. Фоменко
ік.діали/ініціал, прізвище


